
Do vyprodání zásob

Kuřecí prsa k natrhání sous vide 360 g
100 g/22,19 Kč
Cena platí od 9. 05. do 12. 05. 2024

Vepřová krkovice bez kosti marinovaná 400 g
Cena platí od 16. 05. do 19. 05. 2024

Míša Tvarohový, Meruňka, 
Jahoda, Černý rybíz 55 ml
100 ml/23,45 Kč

Olej slunečnicový 1 l

Káva Jacobs Velvet crema sáček 180 g
100 g/55,50 Kč

79,90
94,90

99,90
119,90

12,90
26,90

29,90
59,90

99,90
134,90

TO PRAVÉ MÍSTO PRO VÁŠ NÁKUP

8. 5. - 21. 5.
2024



Viktorie šunka nejvyšší jakosti 
92% masa

MP Krásno, a.s.
cena za 100 g

Javořické párky
Kostelecké uzeniny a.s.

cena za 100 g

Lovecký salám 75 g
100 g/29,20 Kč

Zavináče
Delimax a.s.

cena za 100 g

Tofu hotové jídlo 190 g 
různé druhy
100 g/23,63 Kč

Šunkový salám speciál
MP Krásno, a.s.

cena za 100 g

Valašská klobása
MP Krásno, a.s.

cena za 100 g

Debrecínská pečeně 
KMOTR - Masna Kroměříž a.s.

cena za 100 g

Bůčková roláda
Kostelecké uzeniny a.s.

cena za 100 g

Kuřecí horní stehna 600 g
Vodňanská drůbež, a.s.

100 g/8,98 Kč

Vysočina
MP Krásno, a.s.

Cena za 100 g

Grilovací bylinková klobása
Řeznictví H+H, s.r.o.
Cena za 100 g

Uhlířská pečeně
VÁHALA a spol. s r.o.

cena za 100 g

Lahůdková paštika 200 g 
100 g/15,95 Kč

Americké brambory 
do trouby Nowaco 750g

100 g/6,65 Kč

Moravské uzené
VOMA, s.r.o.

Cena za 100 g

Čertovy špekáčky
Řeznictví H+H, s.r.o.

Cena za 100 g

Česnekový bok
Jednota, spotřební družstvo v Mikulově

cena za 100 g

Kuřecí párky Striptýzky 340 g
100 g/8,21 Kč

Znojmia Na pánev 400 g
různé druhy
100 g/12,48 Kč

28,90 

20,90

12,50 

9,90

29,90 

21,90
23,50 

15,90

19,90 

13,90

26,50 

18,90

21,90 

19,90
28,90 

22,90

76,90 

53,90

26,90 

19,90

24,90 

19,90

46,90 

31,90

74,90 

49,90

28,50 

21,90

23,90 

19,90

37,90 

27,90

71,90 

49,90
49,90 

44,90

SUPERMARKET

NA GRIL

Z NAŠÍ VÝROBNY 
MASA A UZENIN

16,90
19,90

13,90
16,90

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 2/10



Vdolek tišnovský 70 g
Karlova pekárna s.r.o.

100 g/24,14 Kč

Mléko trvanlivé polotučné Kunín 1 l

Blaník Blue 50 % 
Hofmeister Kasewerk BMBH

cena za 100 g

Olomoucké tvarůžky 100 g

Kornbageta 100 g
Penam a.s.

Mléko Barista 3,5 % 1 l

Lacki Dammer 45 %
OSM Kosów Lacki

cena za 100 g

Balkánský sýr přírodní bílý 180 g
100 g/18,28 Kč

Tvarůžková pochoutka 120g
100 g/29,92 Kč

Rama Crema na šlehání 31 %, 
na vaření 15% 200 ml

100 g/od 11,45 Kč

Sýr Eidamský 30% plátky 200 g
100 g/17,45 Kč

Niva sýrová pomazánka, 
Madeland, Romadur 

tavený sýr 125 g
100 g/22,32 Kč

Pařížský salát 150 g
100 g/11,27 Kč

Pizza točenec 80 g
Karlova pekárna s.r.o.

100 g/24,88Kč

Zakysaná smetana 12 % 190 g
100 g/8,37 Kč

Sýrové uzlíky na gril uzené 150 g 
100 g/39,93 Kč

Krajánek pomazánka, 
salát od 100 g 

vybrané druhy
100 g/od 16,36 Kč

Feferonový salát 100g

20,90 

16,90

 

16,90

27,90 

21,90

41,90 

32,90

13,90 

11,90

39,90 

29,90

28,30 

21,90

42,90 

32,90

od 34,90 

od 22,90

37,90 

27,90

24,90 

19,90

26,90 

15,90

39,90 

34,90

26,90 

22,90
35,90

44,90

16,90
20,90 15,90

19,90

SUPERMARKET

NA GRIL

Z NAŠICH LAHŮDEK

Slovanský brambůrek 400 g
100 g/7,48 Kč

34,90 

29,90

Rougette na gril 2 x 90 g 
různé druhy
100 g/38,83 Kč

SUPERMARKET

59,90
68,90

69,90
81,90

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 3/10



59,90
94,90

22,90
27,50

15,90
29,90

9,90
15,90

9,90 

5,90

25,90 

16,90

18,90 

13,90
16,90 

9,90

22,90 

14,90
64,90 

49,90

21,90 

13,90

Jogurt bílý s kulturou BiFi 120 g 
100 g/4,92 Kč

Lipánek tvarohový 130 g 
vybrané druhy

100 g/13,00 Kč

Sombréro 45 ml
různé druhy
100 ml/22,00 Kč

Skyr 130 g 
různé druhy
100 g/10,69 Kč

Termix MAXI 130 g 
různé druhy
100 g/11,46 Kč

Tradiční zmrzlina od Mrazíka 220 ml
100 ml/7,23 Kč

Jogobella 150 g 
vybrané druhy

100 g/6,60 Kč

Actimel 4 x 100 g 
vybrané druhy

100 g/12,48 Kč

Prima příchuť Stracciatella 
s toppingem černá třešeň 900 ml 

100 ml/6,66 Kč

Pierot 175 g 
různé druhy

100 g/7,94 Kč

Kefírové mléko 450 g 
různé druhy

100 g/od 4,42 Kč

19,90
27,50

Cena za kus 
při koupi od 3 kusů 

v libovolné kombinaci

Limonáda
1,5 l vybrané druhy
1 l / 19,93 Kč

Hellmann‘s omáčka 
405 ml vybrané druhy
100 ml / 12,32 Kč

Rama  
400 g, classic, buttery
100 g / 9,98 Kč

29,90

49,90

39,90
Ahoj, 

jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

8. 5.–21. 5. 2024
Nabídka platí do vyprodání zásob.

stáhněte si mě

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 4/10



132,90 

94,90

10,90 

8,90

49,90 

39,90

17,90 

14,90

9,90 

7,90

6,90 

5,90

13,90 

11,90

21,90 

16,90

Dezert Orion od 142 g
vybrané druhy
100 g/od 57,17 Kč

Banán v čokoládě 25g 
+20 % zdarma

100 g/35,60 Kč

Studentská pečeť 170 g
vybrané druhy

100 g/23,47 Kč

Miňonky kakaové, 
smetanové 50 g + 40 % zdarma

100 g/29,80 Kč

Čokoláda 
království zvířat Kraš 15 g

100 g/52,67 Kč

Oplatka DUO, čokoládová 33 g
100 g/17,88 Kč

Studentská pečeť oplatka 
od 30,5 g

100 g/od 38,39 Kč

Mila řezy 50 g
100 g/33,80 Kč

1 l / 19,93 Kč

Hellmann‘s omáčka
100 ml / 12,32 Kč

100 g / 9,98 Kč

27
90

cena 

Big Shock
0,5 l vybrané druhy 

1 l/od 47,8 Kč

25
9023

90

cena 

13
90

cena 

Apetito
od 140 g vybrané druhy

100 g/od 18,60 Kč

29
90

Ondrášovka
1,5 l vybrané druhy

1 l / 10,60 Kč

15
90

Platnost od 8. 5. do 21. 5. 2024 

stáhněte si mě

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 5/10



jedinečné sýry, které zrají týdny a měsíce, 
výběrové mouky pro to nejkřupavější pečivo, 
čerstvá zelenina a ovoce. To vše pod značkami 
kvality vám usnadní volbu zdravého a udržitelného 
stravování pro lepší zdraví a vyšší kvalitu života.

Poznejte kvalitu na 

jedinečné sýry, které zrají týdny a měsíce, 
výběrové mouky pro to nejkřupavější pečivo, 
čerstvá zelenina a ovoce. To vše pod značkami 
kvality vám usnadní volbu zdravého a udržitelného 
stravování pro lepší zdraví a vyšší kvalitu života.

Poznejte kvalitu na 

Zlaté věnečky 150 g
vybrané druhy

100 g/19,93 Kč

Ovesná kaše 65 g
vybrané druhy

100 g/15,23 Kč

PEZ štangličky ovocné 8,5 g
100 g/45,88 Kč

Pekařské tyčinky solené 90 g
100 g/16,56 Kč

Tuňákový salát Mexico, 
Texas 185 g, p. p. 55 g

100 g/90,73 Kč

Corny Big 50 g
vybrané druhy

100 g/29,80 Kč

PEZ 昀椀gurky HAAS 
1+2 náplně 17 g

100 g/234,71 č

Cibulové kroužky 45 g
100 g/33,11 Kč

Sardinky 昀椀lety 90 g, p. p. 63 g,
 vybrané druhy

100 g/52,22 Kč

Kubík cereálie 250 g
různé druhy
100 g/15,96 Kč

Bohemia Chips 
Limitovaná edice hokej 200 g

100 g/19,95 Kč

Doritos 100 g
vybrané druhy

Vepřové ve vlastní šťávě 400 g
100 g/16,48 Kč

Rýžový chlebíček 60 g
vybrané druhy

100 g/16,50 Kč

Hello ovocná přesnídávka 
v sáčku 200 g

vybrané druhy
100 g/7,95 Kč

Brambůrky Strážnické 60 g
 vybrané druhy

100 g/19,83 Kč

Paštika 120 g
vybrané druhy

100 g/18,25 Kč

Fazole 425 ml, p. p. 240 g
vybrané druhy

100 g/9,13 Kč

17,90 

14,90

58,90 

49,90

17,90 

14,90

43,90 

32,90

46,90 

36,90

81,90 

65,90

34,90 

21,90

28,90 

21,90

39,90 

29,90

13,90 

9,90

3,90

19,90 

14,90

56,90 

39,90

49,90 

39,90

49,90 

39,90

12,90 

9,90
26,90 

15,90

15,90 

11,90

Nutella 350 g
100 g/22,83 Kč

 Arašídová pomazánka 340 g
100 g/12,32 Kč

104,90 

79,90
47,90 

41,90

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 6/10



Pravou kvalitu �unky 
poznáte snadno!

Nakupujte 
kvalitu s chutí 

Lahodné �unky s vysokým obsahem masa, 

jedinečné sýry, které zrají týdny a měsíce, 
výběrové mouky pro to nejkřupavější pečivo, 
čerstvá zelenina a ovoce. To vše pod značkami 
kvality vám usnadní volbu zdravého a udržitelného 
stravování pro lepší zdraví a vyšší kvalitu života.

Poznejte kvalitu na akademiekvality.cz

�UNKA 
nám dodává 

plnohodnotné 
bílkoviny

jedinečné sýry, které zrají týdny a měsíce, 
výběrové mouky pro to nejkřupavější pečivo, 
čerstvá zelenina a ovoce. To vše pod značkami 
kvality vám usnadní volbu zdravého a udržitelného 
stravování pro lepší zdraví a vyšší kvalitu života.

Poznejte kvalitu na 

Těstoviny Panzani 500 g
vybrané druhy

100 g/5,98 Kč

29,90
41,90

54,90
66,90

Polévka Vitana od 45 g
vybrané druhy
100 g/od 27,26 Kč

Tekutá marináda 80 g
vybrané druhy

100 g/22,38 Kč

Big Shock! Co昀昀ee 0,25 l
různé druhy

1 l/139,60 Kč

Masox 8 + 2 110 g
100 g/22,64 Kč

Omáčka Panzani 400 g
vybrané druhy

100 g/13,73 Kč

Rýže loupaná, 
parboiled 800 g

varný sáček
100 g/7,49 Kč

Káva Jihlavanka 
standard mletá 250 g

100 g/25,96 č

Paprika uzená, sladká 70 g
100 g/49,86 Kč

Hellmann’s Omáčka k masu 
Chunky burger, BBQ 250 ml

100 g/17,96 Kč

Čočka, Pohanka XXL 1 kg

Káva Tchibo 
black&white od 180 g

vybrané druhy
100 g/od 54,95 Kč

Kardamom celý 7 g
100 g/455,71 Kč

Dobrý sirup 0,7 l
vybrané druhy

1 l/62,71 Kč

Káva L‘OR 500 g zrno
vybrané druhy 

100 g/45,98 Kč

32,90 

25,90

21,90 

17,90

43,90 

34,90

39,90 

24,90

od 67,90 

59,90

79,90 

64,90

41,90 

34,90

44,90

89,90 

76,90

153,90 

109,90

37,90 

31,90

54,90 

43,90

349,90 

229,90

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 7/10



Dobrá voda neochucená 1,5 l 
různé druhy

1 l/8,60 Kč

Kapito 1 l
vybrané druhy

Gambrinus Originál 
světlé výčepní 0,5 l 

 +3,- záloha
1 l/23,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10 
světlé výčepní 0,5 l 

1 l/33,80 Kč

Birell Active 0,5 l
různé druhy

1 l/37,80 Kč

Magnesia Plus 0,7 l
různé druhy

1 l/28,43 Kč

Starobrno Jedenáctka domů 1,5 l
1 l/26,60 Kč

Pilsner Urquell 
světlý ležák 0,5 l

 +3,- záloha
1 l/51,80 Kč

Gambrinus Patron 12 
světlý ležák 0,5 l

1 l/37,80 Kč

Martini Fiero 14,9 % 0,75 l
1 l/226,53 Kč

Kofola, Vinea 0,33 l
1 l/54,24 Kč

Proud ležák 0,33 l 
+ 3,- záloha

1 l/57,27 Kč

Kozel 11° Medium, tmavé 
výčepní, medium řezaný 0,5 l 

 +3,- záloha
1 l/29,80 Kč

Mustang světlý ležák, 
Černá Barbora tmavé silné 0,5 l

1 l/39,80 Kč

Żubrówka 0,5 l 
různé druhy 

1 l/319,80 Kč

Relax limonáda 0,33 l
různé druhy

1 l/51,21 Kč

Budvar světlé výčepní 0,5 l 
 +3,- záloha

1 l/23,80 Kč

Radegast Ratar světlý ležák 0,5 l 
 +3,- záloha

1 l/33,80 Kč

Frisco 0,33 l
různé druhy

1 l/60,30 Kč

Božkov Standard 30 % 0,5 l 
1 l/259,80 Kč

14,90 

12,90

27,90 

22,90

16,90 

11,90

16,90
29,90 

18,90

24,90 

19,90

59,90 

39,90

25,90

28,90 

18,90

219,90 

169,90

23,90 

17,90

27,90 

18,90

od 19,90 

14,90

22,90 

19,90

249,90 

159,90

20,90 

16,90

11,90

21,90 

16,90

25,90 

19,90
179,90 

129,90

SUPERMARKET

SUPERMARKET
SUPERMARKET

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 8/10



Kuchyňské utěrky Gigant 
2 vrstvé 2 ks

1 ks/14,45 Kč

Kosmetické vatové 
polštářky 80 ks

1 ks/0,21 Kč

Šampon Schauma 400 ml 
vybrané druhy

100 ml/19,98 Kč

Repelent Predátor od 150 ml 
vybrané druhy
100 ml/od 53,30 Kč

Kapsička pro kočky
Felix Fantastic 85 g 
vybrané druhy
100 g/14 Kč

Toaletní papír Harmony Soft 
3 vrstvý 8 ks

1 ks/6,24 Kč

Slipové vložky Ria 50 ks 
vybrané druhy

1 ks/1 Kč

Prací prostředek Ariel od 44 PD 
vybrané druhy

1 PD/ od 5,00 Kč

Biolit univerzální sprej 300 ml
100 ml/26,63 Kč

Propesko konzerva 
pro psy 415 g 

vybrané druhy
100 g/6 Kč

Papírové kapesníky 
Harmony Prima 3 vrstvé 10 ks

1 ks/2,99 Kč

Pleny Baby Charm od 37 ks
 vybrané velikosti

1 ks/od 4,56 Kč

Aviváž Azurit 836 ml
vybrané druhy

100 ml/7,17 Kč

Papírové kapesníky 
Harmovy Universal 

2 vrstvé 150 ks
1 ks/0,20 Kč

Dětské náplasti 
Hansaplast 20 ks 

různé druhy
1 ks/1,50 Kč

Jar 450 ml
vybrané druhy

100 ml/7,76 Kč

Pochoutka pro psy 
Frolic od 105 g 
různé druhy
100 g/od 43,71 Kč

39,90 

28,90

24,90 

16,90

85,90 

79,90

54,90 

49,90
249,90 

209,90

94,90 

59,90

39,90 

29,90

39,90 

34,90

49,90 29,90
29,90

79,90
99,90

159,90
od 182,90

45,90
od 54,90

11,90
15,90

24,90
32,90

349,90
409,90

Cena platí od 8. 5. do 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 9/10



279,90 199,90
24,90 

16,90
36,90 

29,90

Prostěradlo Jersey 
90 x 200/25 cm 

100% bavlna 
různé barvy

Kovový obal na květináč 
26 x 10 x 12 cm 

různé barvy

Keramický obal na květináč 
9,5 x 12,5 cm 

různé barvy

Keramická váza 
12 x 17,5 cm 

různé barvy

Povlečení mikro 
140 x 200/70 x 90 cm 

100 % polyester 
různé barvy

Podkolenky, 
ponožky 2 páry, vel. UNI

1 pár/8,45 Kč

Balerínky ťapky 
materiál 70 % bavlna, 

27 % polyamid, 3 % elastan
různé velikosti

139,9079,9069,90

Výrobky označené Supermarket platí na prodejnách 005 Moravská Nová Ves, 006 Pohořelice, 007 Poštorná, 200 Novosedly, 281 Šitbořice, 300 Brno-Líšeň, 320 Valtice, 
370 Zaječí, 400 Lanžhot, 410 Hustopeče, 420 Kobylí, 430 Podivín, 440 Rakvice, 450 Velké Bílovice, 470 Lednice, 490 Velké Pavlovice, 500 Mikulov.

Výrobky označené Z naší výrobny masa a uzenin platí na prodejnách 005 Moravská Nová Ves, 006 Pohořelice, 007 Poštorná, 052 Hrušky, 061 Hustopeče, 119 Kostice,
180 Moravský Žižkov, 190 Bořetice, 200 Novosedly, 204 Pasohlávky, 205 Pavlov, 206 Perná, 220 Dolní Dunajovice, 276 Strachotín, 280 Šakvice, 281 Šitbořice, 285 Telnice, 
286 Tvrdonice, 300 Brno-Líšeň, 301 Brno, 310 Břeclav, 315 Blučina, 319 Velké Bílovice, 320 Valtice, 330 Velké Němčice, 370 Zaječí, 400 Lanžhot, 420 Kobylí, 430 Podivín, 

440 Rakvice, 450 Velké Bílovice, 460 Vranovice, 470 Lednice, 480 Drnholec, 490 Velké Pavlovice, 500 Mikulov.
Cena platí od 8.5. do 21.5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Původní ceny jsou nejnižší ceny za posledních 30 dní mimo čerstvé potraviny. V letáku mohou být využita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny. *p.p. pevný podíl www.jednota.cz


